
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/370/2023  
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40) 
oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21.03.1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) w związku 
z Uchwałą Nr LXV/461/23 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie pozbawienia 
kategorii dróg powiatowych drogi powiatowej nr 3123E Daleszewice – Stawowice – Straszowa Wola oraz po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę Daleszewice – Stawowice - Straszowa Wola położoną na 
nieruchomościach ozn. jako działki nr: 

- 566 o pow. 0,82 ha oraz 846 o pow. 1,53 ha obręb Daleszewice; 

- 237 o pow. 1,10 ha oraz 245 o pow. 0,88 ha obręb Stawowice;  

- 61/6 o pow. 0,1171 ha, 61/7 o pow. 0,0078 ha, 61/8 o pow. 0,0224 ha, 61/12 o pow. 0,0009 ha, 61/13 o pow. 
0,0059 ha, 61/14 o pow. 0,0148 ha, 61/9 o pow. 0,0095 ha, 61/10 o pow. 0,0073 ha, 61/11 o pow. 0,0227 ha, 
61/15 o pow. 0,0047 ha, 61/16 o pow. 0,0165 ha, 61/17 o pow. 0,0146 ha, 61/18 o pow. 0,0130 ha, 61/56 
o pow. 0,7322 ha, 61/57 o pow. 0,0035 ha, 61/19 o pow. 0,0196 ha, 61/60 o pow. 0,0263 ha, 61/61 o pow. 
0,1006 ha, 61/22 o pow. 0,0045 ha, 61/24 o pow. 0,0082 ha, 61/25 o pow. 0,0078 ha, 61/26 o pow. 0,0076 
ha, 61/28 o pow. 0,0094 ha, 61/29 o pow. 0,01 ha, 61/62 o pow. 0,0711 ha, 61/30 o pow. 0,0050 ha, 61/31 
o pow. 0,0029 ha, 61/32 o pow. 0,0080 ha, 61/33 o pow. 0,0046 ha, 61/35 o pow. 0,0053 ha, 61/36 o pow. 
0,0082 ha, 61/63 o pow. 0,0710 ha, 61/37 o pow. 0,0075 ha, 61/38 o pow. 0,0166 61/64 o pow. 0,0977 ha, 
61/40 o pow. 0,0059 ha, 61/42 o pow. 0,0081ha, 61/43 o pow. 0,0197 ha, 61/44 o pow. 0,0074 ha, 61/46 
o pow. 0,0058 ha, 61/47 o pow. 0,0110 ha, 61/48 o pow. 0,0116 ha, 61/50 o pow. 0,0072 ha, 61/51 o pow. 
0,0131 ha, 61/52 o pow. 0,0063 ha, 61/53 o pow. 0,0104 ha, 61/54 o pow. 0,0062 ha, 61/67 o pow. 0,0502 
ha, 61/68 o pow. 0,0088 ha obręb Dorobna Wola o łącznej pow. 5,9865 ha oraz długości 4,781 km do 
kategorii dróg gminnych.  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8581



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8581



Załącznik do uchwały Nr LVIII/370/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8581


	UCHWAŁA NR LVIII/370/2023  RADY GMINY PARADYŻ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-10-19T11:37:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




